
令和元年度 第 40回北信越中学校総合競技大会 

 

趣  意  書 

 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃より、中学校の体育・スポーツの振興に対し深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し 

上げます。 

 さて、北信越中学校総合競技大会は、スポーツ精神の高揚を図るとともに生徒相互の親睦を深め、心

身ともに健全な生徒を育成することを目的として開催され、中学生にとっては北信越ブロック最大のス

ポーツイベントであります。 

 この大会は北信越各県を持ちまわり開催としており、本年度５年ぶりに新潟県内９市１町１村にわた

って開催されますことは、本県中学校の教育活動にとりまして誠に意義深いものがあります。 

 第 40回大会となる本大会は、令和元年８月６日（火）から９日（金）の４日間にわたり北信越各県か

ら選手約 4,600名、役員 1,400名、生徒役員 1,200名が集い開催されます。 

 現在本大会を主催いたします北信越中学校体育連盟をはじめ、共催であります新潟県・福井県・富山

県・長野県・石川県の各教育委員会、さらには主管であります新潟県中学校体育連盟、開催郡市中学校

体育連盟は、本大会の成功に向けて一丸となり準備に取り組んでいるところであります。大会運営は、

国、県、開催市及び参加料で賄う予定ですすめておりますが、なにぶんにも北信越大会ということで、

その経費も相当な額に達するものと思われます。 

 中学生の大会でありますので、華美にならぬよう質素・倹約に努めてまいりますが、大会をより円滑

に運営するため、諸般の事情をお察しの上、プログラム等への広告協賛または賛助金等に   

つきまして、格段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和元年５月吉日 

 

 

北信越中学校体育連盟     

会 長  佐藤 幹夫     

（新潟県中学校体育連盟会長）  



令和元年度 第 40回北信越中学校総合競技大会 

広告協賛募集要項 

 

１ 募集期間  令和元年５月～７月 12日 

 

２ プログラム広告協賛 

（１）広告協賛タイプ 

Aタイプ Ａ４版白黒１ページ掲載    【10万円以上】 

Bタイプ Ａ４版白黒１／２ページ掲載  【５万円以上】 

Cタイプ Ａ４版白黒１／４ページ掲載  【３万円以上】 

Dタイプ Ａ４版白黒１／８ページ掲載  【２万円以上】 

Eタイプ Ａ４版白黒１／12ページ掲載 【１万円以上】 

 

（２）賛 助 金  １口 ５千円（一覧表で企業名・団体名・個人名のみ掲載） 

 

３ 広告配列    広告の配列については、当方に一任願います。 

 

４ 申込方法  （１）同封の申込書に必要事項をご記入いただき、下記の事務局宛に送付 

（FAX可）又は、事務局担当者にお渡しください。 

（２）広告原稿は原寸の完全版データで、事務局へお送りください。 

   ＊特別な印刷専用データ及び、E-mail送信不可の場合はご相談ください。 

 

８ 納入方法  （１）銀行振込（振込手数料のご負担をお願いいたします） 

            第四銀行 白山支店  普通 ５０２５２７９ 

            口座名義：北信越中学校体育連盟 会長 佐藤幹夫 

        （２）現金渡し 

 

９ 問い合わせ   北信越中学校体育連盟 事務局 加藤 一彦 

〒950－0908 新潟市中央区幸西３－３－１ じょいあす新潟会館 

TEL&FAX：025－290－2252  携帯：090－8723－6843 

E-mail n-chutairen@syd.odn.ne.jp 

mailto:n-chutairen@syd.odn.ne.jp


令和元年   月   日 

北信越中学校体育連盟 会長 佐藤幹夫 宛 様 

 

広告掲載協賛申込書 
 

大会の趣旨に賛同し、下記によりプログラム広告協賛に協力いたします。 

企 業 名 

団 体 名 

個 人 名 

 

 

 

住  所 

〒 

 

電  話       －       － 

メールアドレス  

担 当 者  

広告協賛 

（１）広告協賛タイプ 

（   ） Ａタイプ Ａ４版白黒 １ページ   【10万円以上】 

（   ） Ｂタイプ Ａ４版白黒 １／２ページ 【５万円以上】 

（   ） Ｃタイプ Ａ４版白黒 １／４ページ 【３万円以上】 

（   ） Ｄタイプ Ａ４版白黒 １／８ページ 【２万円以上】 

（   ） Ｅタイプ Ａ４版白黒 １／12ページ 【１万円以上】 

 

（２）賛  助 

（   ） １口５千円（企業名・団体名・個人名を掲載） 

金  額                           円 

広告料納入方法 （   ）銀行振込       （   ）現金渡し 

広告原稿の作成 （   ）当社で作成する    （   ）実行委員会が作成 

＊添付 サイズサンプルをご参照ください。 



 

 

 

第 40回 

北信越中学校総合競技大会 

 

広告協賛サイズサンプル 
 

 

 

 

第 40回 

北信越中学校総合競技大会 

 

 



Ａタイプ 

【10 万円以上】 



Ｂタイプ 

【５万円以上】 

Ｃタイプ 

【３万円以上】 

Ｄタイプ 

【２万円以上】 

 

Ｅタイプ 

【１万円以上】 

 


